Башкортостан Республикаһының
Мишкэ районы муниципаль
 районының Баймырза
 ауыл советы

ауыл биләмәһе Советы

	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района
Мишкинский район

Республики Башкортостан

              КАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ
26 апрель 2016 й.                               № 58                          26 апреля 2016 г.
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Баймурзинский  сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  от 03.10.2008 ода  № 131  «Об установлении земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 года № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Совет сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

р е ш и л:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 03.10.2008  года № 131  «Об установлении земельного налога» следующее изменение:

 Абзац 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

          «Земельный налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».

            2. Решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Баймурзинский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Мишкинский район, д.Баймурзино, ул.Мичурина, д. 10 ,  и разместить на веб-странице официального сайта Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://mishkan.ru
            3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

 Глава сельского поселения                                        Б.Т. Байбулатов